123, de 11 de 

março de 2025, publicada no Diário Oficial/GO n. 24.494, em 
18/3/2025, para REFORMAR A CONDENAÇÃO da empresa 

SARAIVA DISTRIBUIDORA EIRELI - ME, inscrita no CNPJ: 
03.818.333/0001-10, e aplicá-la a penalidade de multa, no valor 
de R$ 22.124,10 (vinte e dois mil cento e vinte e quatro reais e 
dez centavos), à luz da cláusula oitava, parágrafo 1º, alínea “b”, 
inciso II, do Contrato n. 053/2019 - DGAP, dado o descumprimento 
parcial do instrumento; e

II - MANTER intocáveis os demais termos da Portaria n. 

123, de 11 de março de 2025.